
 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

 

 

Про схвалення проекту Програми 

соціально-економічного розвитку міста 

Старокостянтинова на 2018 рік 

22 лютого 2018 Старокостянтинів   № 65 

 

 

Керуючись ст. 27, ст. 52  Закону України «Про місцеве самоврядування 

в Україні», виконавчий комітет міської ради  

 

ВИРІШИВ: 

 

1.  Схвалити проект Програми соціально-економічного розвитку 

міста  Старокостянтинова на 2018 рік (додається). 

 

2. Рекомендувати сесії міської ради затвердити Програму 

соціально- економічного розвитку міста Старокостянтинова на 2018 рік. 
 

 

 

 

 

Перший заступник 

міського голови                                   підпис                                      В. Богачук 


